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                 KoMo Rattasari 2015
            4. etapi protokoll ( 33 osalejat)

         Juuru 18.06.2015

Maakonna MV eraldistardis

M10

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

17 Aaron-Parker Järveoja KoMo 2007 M10 00:04:34 1 100 2 26,28

24 Juss Lill KoMo 2005 M10 00:04:57 2 90 2 24,24

25 Jako Lill KoMo 2009 M10 00:05:55 3 85 2 20,28

N10

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

55 Elis Aarma KoMo 2008 N10 00:06:37 1 100 2 18,14

12 Pauliine Pesor KoMo N10 00:08:06 2 90 2 14,81

13 Roosmarii Pesor KoMo N10 00:09:28 3 85 2 12,68

M12

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

80 Artur Aarma KoMo 2004 M12 00:11:40 1 100 5 25,71

82 Karl Leego 2004 M12 00:12:39 2 90 5 23,72

M14

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

41 Gregor Siimar KoMo 2002 M14 00:25:01 1 100 10 23,98

M16

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

40 Georg Gustav Rikkinen 1999 M16 00:17:53 1 100 10 33,55

14 Kaur Pesor KoMo 2000 M16 00:22:25 2 90 10 26,77
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M 

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

36 Dmitri Šõptšenko InFocus Team 1986 M 00:30:01 1 100 20 39,98

72 Jevgeni Kolessov InFocus Team 1987 M 00:30:18 2 90 20 39,41

45 Rene Kübar KoMo 1976 M 00:30:27 3 85 20 39,41

38 Mehis Metsma KoMo 1983 M 00:37:08 4 80 20 32,32

7 Raul Aarma KoMo 1976 M 00:37:56 5 77 20 31,63

51 Raino Pobbol 1981 M 00:43:04 6 75 20 27,86

N 

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

81 Rahel Kallas KJK 1996 N 00:16:33 1 100 10 36,25

46 Helen Kübar Costa Bicicleta 1984 N 00:19:02 2 90 10 31,52

84 Triinu Tuttenpal 1984 N 00:21:16 3 85 10 28,21

MV1

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

64 Toomas Elling Red Bike 1975 MV1 00:29:54 1 100 20 40,13

85 Rain Tulp 1967 MV1 00:30:28 2 90 20 39,39

27 Kaido Kriisa CC Rota Mobilis MV1 00:31:37 3 85 20 37,95

15 Kaido Pesor KoMo MV1 00:32:55 4 80 20 36,46

87 Ivo Kivastik KoMo 1969 MV1 00:33:23 5 77 20 35,95

83 Volk Andrus 1968 MV1 00:33:53 6 75 20 35,42

MV2

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

8 Peeter Tarvis KoMo 1956 MV2 00:33:03 1 100 20 36,31

60 Aivar Jaago KoMo 1957 00:35:39 2 90 20 33,66

16 Einar Klaos Märjamaa Pääste MV2 00:36:26 3 85 20 32,94

21 Tõnis Leier KoMo MV2 00:38:15 4 80 20 31,37

NV2

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

86 Tiia Tulp 1966 NV2 00:18:02 1 100 10 33,27

18 Lea Järveoja NV2 00:23:25 2 90 10 25,62

58 Aivi Tarvis KoMo 1959 NV2 00:23:39 3 85 10 25,37
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Üldarvestus 10 km distantsil

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

81 Rahel Kallas KJK 1996 N 00:16:33 1 100 10 36,25

40 Georg Gustav Rikkinen 1999 M16 00:17:53 1 100 10 33,55

86 Tiia Tulp 1966 NV2 00:18:02 1 100 10 33,27

46 Helen Kübar Costa Bicicleta 1984 N 00:19:02 2 90 10 31,52

84 Triinu Tuttenpal 1984 N 00:21:16 3 85 10 28,21

14 Kaur Pesor KoMo 2000 M16 00:22:25 2 90 10 26,77

18 Lea Järveoja NV2 00:23:25 2 90 10 25,62

58 Aivi Tarvis KoMo 1959 NV2 00:23:39 3 85 10 25,37

41 Gregor Siimar KoMo 2002 M14 00:25:01 1 100 10 23,98

Üldarvestus 20 km distantsil

Number Eesnimi Perekonnanimi Klubi SA VK Aeg Koht Punktid Distants Kiirus km/h

64 Toomas Elling Red Bike 1975 MV1 00:29:54 1 100 20 40,13

36 Dmitri Šõptšenko InFocus Team 1986 M 00:30:01 1 100 20 39,98

72 Jevgeni Kolessov InFocus Team 1987 M 00:30:18 2 90 20 39,41

45 Rene Kübar KoMo 1976 M 00:30:27 3 85 20 39,41

85 Rain Tulp 1967 MV1 00:30:28 2 90 20 39,39

27 Kaido Kriisa CC Rota Mobilis MV1 00:31:37 3 85 20 37,95

15 Kaido Pesor KoMo MV1 00:32:55 4 80 20 36,46

8 Peeter Tarvis KoMo 1956 MV2 00:33:03 1 100 20 36,31

87 Ivo Kivastik KoMo 1969 MV1 00:33:23 5 77 20 35,95

83 Volk Andrus 1968 MV1 00:33:53 6 75 20 35,42

60 Aivar Jaago KoMo 1957 00:35:39 2 90 20 33,66

16 Einar Klaos Märjamaa Pääste MV2 00:36:26 3 85 20 32,94

38 Mehis Metsma KoMo 1983 M 00:37:08 4 80 20 32,32

7 Raul Aarma KoMo 1976 M 00:37:56 5 77 20 31,63

21 Tõnis Leier KoMo MV2 00:38:15 4 80 20 31,37

51 Raino Pobbol 1981 M 00:43:04 6 75 20 27,86


